

ROMANEIO 8270

Pág.: 1 / 2

Emissão: 10/09/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 558 - SANTA CUCA

Nome Fantasia: SANTA CUCA

Endereço.....: RUA JACINTO MACHADO, 537

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: PETRÓPOLIS

Fone:

CEP.....:

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 21.391.959/0001-75

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898960075496	GELEIA DE AMORA VIDRO 260G PRUST (PRUST)	1	VD	R\$ 11,00	R\$ 11,00
7898960075458	GELEIA DE MORANGO VIDRO 260G PRUST (PRUST)	1	VD	R\$ 11,00	R\$ 11,00
7898960075304	GELEIA DE LARANJA C/GENGIBRE VIDRO 260G PRUST (PRUST)	1	VD	R\$ 11,00	R\$ 11,00
7898960075564	GELEIA ZERO AÇÚCAR DE MORANGO VIDRO 240G PRUST (PRUST)	2	VD	R\$ 11,40	R\$ 22,80
7898960075557	GELEIA ZERO AÇÚCAR DE UVA VIDRO 240G PRUST (PRUST)	2	VD	R\$ 11,40	R\$ 22,80
908	MELADO 700G	1	PT	R\$ 11,25	R\$ 11,25
7898931430026	BETERRABA VIDRO 300G DANIMAR (DANIMAR)	1	VD	R\$ 8,90	R\$ 8,90
7898969219693	DOCE DE FIGO C/NOZES VIDRO 750G ITÁLIA (ITALIA)	1	VD	R\$ 17,40	R\$ 17,40

Forma de Pagto: À Vista

Qtd. Total.....:

10,000

Data Pagto: 10/09/2025

Valor Total.....:

R\$ 206,12

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível:

ROMANEIO 8270

Pág.: 1 / 2

Emissão: 10/09/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 558 - SANTA CUCA

Nome Fantasia: SANTA CUCA

Endereço.....: RUA JACINTO MACHADO, 537

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: PETRÓPOLIS

Fone:

CEP.....:

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 21.391.959/0001-75

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898960075496	GELEIA DE AMORA VIDRO 260G PRUST (PRUST)	1	VD	R\$ 11,00	R\$ 11,00
7898960075458	GELEIA DE MORANGO VIDRO 260G PRUST (PRUST)	1	VD	R\$ 11,00	R\$ 11,00
7898960075304	GELEIA DE LARANJA C/GENGIBRE VIDRO 260G PRUST (PRUST)	1	VD	R\$ 11,00	R\$ 11,00
7898960075564	GELEIA ZERO AÇÚCAR DE MORANGO VIDRO 240G PRUST (PRUST)	2	VD	R\$ 11,40	R\$ 22,80
7898960075557	GELEIA ZERO AÇÚCAR DE UVA VIDRO 240G PRUST (PRUST)	2	VD	R\$ 11,40	R\$ 22,80
908	MELADO 700G	1	PT	R\$ 11,25	R\$ 11,25
7898931430026	BETERRABA VIDRO 300G DANIMAR (DANIMAR)	1	VD	R\$ 8,90	R\$ 8,90
7898969219693	DOCE DE FIGO C/NOZES VIDRO 750G ITÁLIA (ITALIA)	1	VD	R\$ 17,40	R\$ 17,40

Forma de Pagto: À Vista

Qtd. Total.....:

10,000

Data Pagto: 10/09/2025

Valor Total.....:

R\$ 206,12

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível:

ROMANEIO 8270

Pág.: 2 / 2

Emissão: 10/09/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 558 - SANTA CUCA

Nome Fantasia: SANTA CUCA

Endereço.....: RUA JACINTO MACHADO, 537

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: PETRÓPOLIS

Fone:

CEP.....:

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 21.391.959/0001-75

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898969219679	DOCE DE GOIABA VIDRO 750G ITÁLIA (ITALIA)	1	VD	R\$ 17,40	R\$ 17,40
135	COLONIAL FRESCO MEIA LUA KG KASE HAUS (KASE HAUS)	1,032	KG	R\$ 37,50	R\$ 38,70
129	PROVOLONE PEQUENO KG KASE HAUS (KASE HAUS)	0,526	KG	R\$ 41,00	R\$ 21,57
7897652605669	BALA MORANGO RECHEADA SIMONETTO 140G	1	PT	R\$ 6,60	R\$ 6,60
7896321022127	BOLINHA CANELA 122G FLORESTAL	1	PT	R\$ 5,70	R\$ 5,70
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00

Forma de Pagto: À Vista

Qtd. Total.....:

4,558

Data Pagto: 10/09/2025

Valor Total.....:

R\$ 206,12

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível:

ROMANEIO 8270

Pág.: 2 / 2

Emissão: 10/09/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 558 - SANTA CUCA

Nome Fantasia: SANTA CUCA

Endereço.....: RUA JACINTO MACHADO, 537

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: PETRÓPOLIS

Fone:

CEP.....:

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 21.391.959/0001-75

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898969219679	DOCE DE GOIABA VIDRO 750G ITÁLIA (ITALIA)	1	VD	R\$ 17,40	R\$ 17,40
135	COLONIAL FRESCO MEIA LUA KG KASE HAUS (KASE HAUS)	1,032	KG	R\$ 37,50	R\$ 38,70
129	PROVOLONE PEQUENO KG KASE HAUS (KASE HAUS)	0,526	KG	R\$ 41,00	R\$ 21,57
7897652605669	BALA MORANGO RECHEADA SIMONETTO 140G	1	PT	R\$ 6,60	R\$ 6,60
7896321022127	BOLINHA CANELA 122G FLORESTAL	1	PT	R\$ 5,70	R\$ 5,70
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00

Forma de Pagto: À Vista

Qtd. Total.....:

4,558

Data Pagto: 10/09/2025

Valor Total.....:

R\$ 206,12

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível: